Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE

EDITAL nº 05/2019/PRAE/UNILA
CANCELAMENTO DE AUXÍLIOS

ESTUDANTIS POR DESCUMPRIMENTO DO
TERMO DE COMPROMISSO 2019.1

RESULTADO DOS RECURSOS

O Chefe da Coordenadoria de Atenção ao Estudante e às Moradias da Pró-Reitoria de
Assuntos Estudantis (PRAE) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Unila n° 180/2019 de 10 de abril de 2019,
nos termos da legislação vigente, torna público o resultado dos recursos do edital nº 05/2019,
de cancelamento de auxílios estudantis  por  reprovação por faltas e descumprimento do
termo de compromisso assinado em 2019.1.

Os discentes indeferidos e os discentes que não solicitaram recurso terão seus auxílios
cancelados a partir de 31 de setembro de 2019, ou seja, a partir do mês de outubro do ano de
2019 não haverá mais pagamento dos auxílios estudantis.

DEFERIDOS

1 2018101040012585

2 2018101020003515

3 2015100000109278

4 2016101150014078

5 2016108000113210

6 2016101150115400

7 2018103100009474

8 2018101030016007

9 2019101140200228

INDEFERIDOS

1 2017101000120711

2 2018101000509591

3 2018101100006002

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
4 2017105050106146

5 2018101000011485

6 2018101000017021

7 2017108050109161

NÃO APRESENTARAM RECURSO

1 2017109040115040

2 2018100000013352

3 2017101000000633

4 2018101030004623

5 2018101030016016

6 2016101000004197

7 2018104000008897

8 2018101120005620

9 2016107140115425

10 2018101000014048

11 2018101000005334

12 2018101150106937

13 2017101050014181

14 2018101040011882

15 2018101120014226

16 2018101090015520

17 2018101140113295

18 2018100000016327

19 2015101020004570

20 2017101000012189

21 2018101000017012

22 2018108000008455

23 2018101000010970

24 2017101020018303

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE
25 2018101060013561

26 2018101000004972

Foz do Iguaçu, 16 de setembro de 2019

Alisson Vinicius Silva Ferreira
Chefe da Coordenadoria de Atenção ao Estudante e às Moradias